76 comma 5 lettera d) del d.lgs. 50/16 e ss.mm.ii., si comunica che, in data 05.03.2020 è stato stipulato 
il contratto di cui all’oggetto con la ditta “CISAF srl,  CF. PI. 01651600924, con sede in  via Barletta N.13, Quartu 
Sant’Elena, per l’importo totale di €.267.134,54 (diconsi duecentosessantasettemila centotrentaquattro/ 54) oltre  
IVA  di legge; 

Scano di Montiferro lì  05.03.2020                                                                                  
                                                                                              Il Responsabile del Procedimento